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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 9 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
05.08.2023 - 17:55 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 25.03 Maksim Inić MNE Gyor (HUN) 12.04.2016
Zvanični rekordi MNE - 18 26.12 Maksim Inić MNE Larissa (GRE) 26.04.2014
Zvanični rekordi MNE - 16 27.71 Milan Vukićević PVKBDR Beograd (SRB) 24.06.2006
Zvanični rekordi MNE - 14 29.19 Dado Jaganjac PVKNIK Nikšić 13.11.2022
Zvanični rekordi MNE - 12 32.68 Daniel Adrović PVKJHN Trebinje (BIH) 17.07.2021

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

17 - 18 godina

1. Miloš Milenković 05 PVK B.Rivijera, BD 24.72 731
*** Zvanični Rekord MNE ***

2. Affan Salispahić 06 Bosna, SA 26.08 622
3. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 26.99 561
4. Ahmed Hasaković 06 Sport Time, SA 28.58 473
5. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 29.62 425
6. Abid Kozić 05 Sharks, SA 29.63 424
7. Janko Laković 06 Pvk Buducnost 30.41 392
8. Aleksa Lakić 06 PVK A.Verde, PG 31.07 368
9. Ivor Udovčić 06 Sharks, SA 31.98 337

10. Marko Berat 06 PVK B.Rivijera, BD 32.42 324

15 - 16 godina

1. Dado Jaganjac 08 PVK Nikšić, NK 28.91 457
2. Mateusz Wojciechowski 07 Totis V, SW 29.67 422
3. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 29.98 409
4. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 30.09 405
5. Viktor Andrić 07 PVK Jadran, HN 30.32 396
6. Andrija Radulović 07 PVK Nikšić, NK 30.75 379
7. Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar, TB 32.03 336
8. Arlind Hysaj 07 Future SA, SH 33.95 282
9. Rilind Mehmeti 08 Zenit SA, PR 35.63 244

10. Matija Vuletić 08 PVK A.Verde, PG 39.51 179

13 - 14 godina

1. Sami Burazerović 10 Sharks, SA 28.24 490
2. Daniel Adrović 09 PVK Jadran, HN 29.54 428
3. Pavle Čakalovski 10 Panta Rei, BG 30.41 392
4. Vasilije Sekulović 09 Pvk Buducnost 30.79 378
5. Ajdin Loshi 09 Future SA, SH 31.86 341
6. Franciszek Świtała 09 Totis V, SW 32.45 323
7. Damjan Bajčetić 09 PVK B.Rivijera, BD 33.83 285
8. Regis Ostrosi 10 Tirana, AL 34.35 272
9. Ardit Gashi 09 Zenit SA, PR 37.99 201

10. Makolli Jon 09 Zenit SA, PR 39.30 181
11. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 39.44 180
12. Sandi Rados 10 Aquafit, SA 42.06 148
13. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 43.92 130

DSQ Zhoel Kapedani 09 Tirana, AL
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 9, Muški/M, 50m Delfin/Fly

12 godina i mlađi

1. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 33.81 285
2. Veljko Vučinić 12 Pvk Buducnost 36.08 235
3. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 37.55 208
4. Eros Bakiu 13 Step, PR 38.16 198
5. Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 38.83 188
6. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 40.95 160
7. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 51.67 80
8. Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost 1:05.00 40

Otvoreno/Open

1. Miloš Milenković 05 PVK B.Rivijera, BD 24.72 731
*** Zvanični Rekord MNE ***

2. Affan Salispahić 06 Bosna, SA 26.08 622
3. Haris Suta 03 Bosna, SA 26.46 596
4. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 26.99 561
5. Sami Burazerović 10 Sharks, SA 28.24 490
6. Yll Spahiu 03 Prishtina, PR 28.39 482
7. Ahmed Hasaković 06 Sport Time, SA 28.58 473
8. Dado Jaganjac 08 PVK Nikšić, NK 28.91 457
9. Daniel Adrović 09 PVK Jadran, HN 29.54 428

10. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 29.62 425
11. Abid Kozić 05 Sharks, SA 29.63 424
12. Mateusz Wojciechowski 07 Totis V, SW 29.67 422
13. Kamil Wawrzyniak 08 Totis V, SW 29.98 409
14. Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 30.09 405
15. Viktor Andrić 07 PVK Jadran, HN 30.32 396
16. Pavle Čakalovski 10 Panta Rei, BG 30.41 392

Janko Laković 06 Pvk Buducnost 30.41 392
18. Andrija Radulović 07 PVK Nikšić, NK 30.75 379
19. Vasilije Sekulović 09 Pvk Buducnost 30.79 378
20. Aleksa Lakić 06 PVK A.Verde, PG 31.07 368
21. Ajdin Loshi 09 Future SA, SH 31.86 341
22. Ivor Udovčić 06 Sharks, SA 31.98 337
23. Ognjen Ćurić 07 KVS Leotar, TB 32.03 336
24. Marko Berat 06 PVK B.Rivijera, BD 32.42 324
25. Franciszek Świtała 09 Totis V, SW 32.45 323
26. Arber Hysaj 11 Future SA, SH 33.81 285
27. Damjan Bajčetić 09 PVK B.Rivijera, BD 33.83 285
28. Arlind Hysaj 07 Future SA, SH 33.95 282
29. Regis Ostrosi 10 Tirana, AL 34.35 272
30. Rilind Mehmeti 08 Zenit SA, PR 35.63 244
31. Veljko Vučinić 12 Pvk Buducnost 36.08 235
32. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 37.55 208
33. Ardit Gashi 09 Zenit SA, PR 37.99 201
34. Eros Bakiu 13 Step, PR 38.16 198
35. Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 38.83 188
36. Makolli Jon 09 Zenit SA, PR 39.30 181
37. Novak Vratnica 10 PK Orka, BD 39.44 180
38. Matija Vuletić 08 PVK A.Verde, PG 39.51 179
39. Ammar Avdić 12 Sport Time, SA 40.95 160
40. Sandi Rados 10 Aquafit, SA 42.06 148
41. Vasilije Ćurić 10 KVS Leotar, TB 43.92 130
42. Rastko Bajčetić 14 PVK B.Rivijera, BD 51.67 80
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Montenegro OPEN 2023
Podgorica, 05-06.08.2023

Disciplina 9, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

43. Sergej Dragojević 13 Pvk Buducnost 1:05.00 40
DSQ Zhoel Kapedani 09 Tirana, AL
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